
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 10 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00065

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58CC3F9492E82AE9D84D9E3DB1F12522



quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto nº 183, de 10 de Julho de 2013 - Dispõe  sobre  a  exoneração  do  Sr. Isidório Barbosa de Carvalho, do cargo de Coordenador(a)

de atenção básica e dá outras providências.

Decreto nº 184, de 10 de Julho de 2013 - Dispõe sobre a nomeação da SRª. Betânia Diniz dos Santos, para o cargo de coordenador(A) de
atenção básica e dá outras providências.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58CC3F9492E82AE9D84D9E3DB1F12522



quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 183, DE 10 DE JULHO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. 

ISIDÓRIO BARBOSA DE CARVALHO, DO CARGO 

DE COORDENADOR(A) DE ATENÇÃO BÁSICA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. ISIDÓRIO BARBOSA DE 
CARVALHO, portador do RG. 22251547 SSP/SP e  CPF Nº 149529041-72, do 

CARGO DE COORDENADOR(A) DE ATENÇÃO BÁSICA, Símbolo CAS-3, deste 

Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de Julho de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58CC3F9492E82AE9D84D9E3DB1F12522



quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 184, DE 10 DE JULHO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. BETÂNIA 
DINIZ DOS SANTOS, PARA O CARGO DE 

COORDENADOR(A) DE ATENÇÃO BÁSICA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica Nomeada a Srª. BETÂNIA DINIZ DOS SANTOS, 
portador do RG. 07558595-29 SSP/BA e  CPF Nº 987.464.215-72, para o 

CARGO DE COORDENADOR(A) DE ATENÇÃO BÁSICA, Símbolo CAS-3, deste 

Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de Julho de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58CC3F9492E82AE9D84D9E3DB1F12522


